22 دسامبر 2010 - 01 دی 1389

مهمت

حسن
هدشار

حسن رد
تحریم ا
حافظ م
اختلافی

11

پلیس ا
جوادل

11

سفارت
برای نا

11

گزاره

ضریب

وب سایت جرس، از وب سایت های نزدیک به معترضان در ایران، دوشنبه شب، ۲۹ آذر ۱۳۸۹ (۲۱ دسامبر ۲۰۱۰) اسناد کیفرخواست متهمان به قتل زندان کهریزک را منتشر کرده است که نشان دهنده شکنجه های جسمی در این بازداشتگاه است.

بازداشتگاه کهریزک از بازداشتگاه های زیر نظر نیروی انتظامی بود که تعدادی از معترضان به نتایج اعلام شده انتخابات ریاست جمهوری ۲۲ خرداد ۱۳۸۸ بعد از بازداشت به این بازداشتگاه منتقل شدند و دست کم سه نفر از آنها به نام های محمد کامرانی، امیر جوادی فر و محسن روح الامینی در اثر شکنجه در این بازداشت جان خود را از دست دادند.